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Dz-14.0021.6.2016 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z XXIV Sesji Zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Kadencji 2014 - 2018, 

która odbyła się  18.05.2016 r., w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

 

Obrady XXIV Sesji Zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV otworzył Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny – Pan Marek Ziemiański. W obradach wzięło udział 18 

radnych (lista obecności w załączniku). 

 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Prowadzący obrady po otwarciu obrad XXIV Sesji Zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV 

przywitał członków Rady Dzielnicy XIV Czyżyny oraz przybyłych gości, a następnie w 

oparciu o listę obecności, stwierdził, że jest quorum. 

 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Prowadzący odczytał projekt porządku obrad, który został doręczony radnym drogą 

mailową wraz z projektami uchwał. 
 

Projekt porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr XXIII Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

4. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. - 

projekt Grupy Radnych. 

5. Procedowanie projektu uchwały w sprawie przyznania medalu pamiątkowego XX-lecia 

powstania Dzielnic Miasta Krakowa. 

6. Procedowanie projektu uchwały w sprawie przesunięcia środków finansowych w 

ramach zadania „Obsługa Dzielnic” w 2016 roku. 

7. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i 

Rady Miasta Krakowa. 

8. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej przekazania pomiędzy 

jednostkami prawa trwałego zarządu nieruchomości stanowiącej zielenic miejski przy ul. 

Medweckiego w Krakowie. (GS-02.6844.4.3.2016.JP z dn. 12.04.2016 r.) 

9. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 

10. Procedowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ul. Działkowicza (GD-04-

2.6625.41.2015 z dn. 23.03.2016 r.) – projekt Komisji Kultury  

11. Procedowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ul. Bukowa Krakowie (GD-

04-2.6625.27.2015 z dn. 23.03.2016 r.) – projekt Komisji Kultury 

12. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o 

budowę chodnika wzdłuż ul. Podbipięty w Krakowie. 

13. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o 

remont nawierzchni ulicy Niepokalanej Marii Panny w Krakowie. 

14. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o 

ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa środków finansowych na realizację zalecenia 

pokontrolnego Państwowej Straży Pożarnej w Samorządowym Przedszkolu nr 185 w 

Krakowie. 
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15. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Rady Miasta Krakowa i 

Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w wykazie dróg, obiektów i terenów, na 

których realizowane są zadania Dzielnicy XIV Czyżyny działek nr: 157/311, 157/313, 

157/63, 157/64, 179/9, 299/42 obręb 7 j. ew. Nowa Huta. 

16. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 

17. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadnia inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny 

do realizacji w latach 2016 - 2017. 

18. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadnia inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny 

do realizacji w latach 2016 - 2018. 

19. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii Planu Rozwoju Dzielnicy XIV 

Czyżyny w ramach projektu „Dzielnice Planują!”. 

20. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 r. 

21. Procedowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwał w sprawie upoważnienia 

dla Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny.  

22. Informacje przewodniczących komisji problemowych. 

23. Informacje Zarządu. 

24. Sprawy bieżące. 

25. Oświadczenia i komunikaty. 

26. Zamknięcie obrad XXIV sesji Rady Dzielnicy XIV.   

  

Prowadzący obrady zapytał, czy są zgłoszenia do przedstawionego projektu porządku 

obrad. 

Radny Zbigniew Ulmaniec zgłosił następujące wnioski: 

- wniosek nr 1 o przesunięcie punktu 7 na pozycję nr 4; 

- wniosek nr 2 o przesunięcie punktu 19 na pozycję nr 5; 

- wniosek nr 3 o przesunięcie punktu 21 na pozycję nr 6; 

- wniosek nr 4 o zdjęcie z projektu porządku obrad punktu 20. 

Głos zabrał radny Bogdan Krupa. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku nr 1. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-18, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku nr 2. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 1. 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku nr 3. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-11, przeciw – 0, wstrzym – 7. 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku nr 4. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-11, przeciw – 6, wstrzym – 1. 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Prowadzący obrady stwierdził, że projekt porządku obrad 

wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi porządek obrad przedmiotowej sesji. 

 

III. Przyjęcie protokołu z sesji nr XXIII Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 
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Przewodniczący poinformował, że protokół z sesji nr XXIII Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

był wystawiony w biurze do wglądu i zapytał, czy są jakieś uwagi do protokołu.  

Nie zgłoszono żadnych uwag. 

Protokół został przyjęty. 

 

IV. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

 

Z-ca Przewodniczącego przedstawił projekt uchwały. 

Z-ca Przewodniczącego oddał głos przybyłym gościom. 

Głos zabrał Przewodniczący. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrał radny Wojciech Krzysztonek. 

Radny Wojciech Krzysztonek złożył poprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący w imieniu Zarządu złożył autopoprawkę do przedmiotowego projektu 

uchwały.  

 

Przewodniczący zarządził głosowanie poprawki. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-18, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Poprawka został przyjęta jednogłośnie. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z poprawką i autopoprawką.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-18, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała został podjęta jednogłośnie. 

 

Głos zabrał Przedstawiciel Krakowskiego Oddziału Stowarzyszenia Seniorów Lotnictwa 

Wojskowego RP. 

 
Przewodniczący ogłosił 10-minutową przerwę. (godz. 18:56). 

Po przerwie. 

V. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii Planu Rozwoju Dzielnicy 

XIV Czyżyny w ramach projektu „Dzielnice Planują!”. 

Z-ca Przewodniczącego przedstawił projekt uchwały. 

Głos zabrała przedstawicielka Pracowni Obywatelskiej. 

 

Głos zabrali radni: Wojciech Krzysztonek, Zbigniew Ulmaniec, Marek Ziemiański, Marek 

Sadowski, Tomasz Poller, Anna Brydniak. 

Przedstawicielka Pracowni Obywatelskiej podziękowała radnym za udział w Pikniku Na 

Betonie, informując o kolejnym spotkaniu w sprawie planowanej wycinki drzew w 

okolicach byłego pasa startowego. 

Głos zabrał Przewodniczący. 

Łukasz Cieślik w imieniu Zarządu złożył autopoprawkę do przedmiotowego projektu 

uchwały. 

Radny Tomasz Poller złożył poprawkę do przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie poprawki. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-18, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Poprawka został przyjęta jednogłośnie. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z poprawką i autopoprawką.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-18, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała został podjęta jednogłośnie. 
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VI. Procedowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwał w sprawie 

upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 
Radna Anna Moksa w imieniu grupy radnych przedstawiła projekt uchwały. 

Radna Anna Moksa złożyła autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały. 

 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrali radni: Tomasz Poller, Wojciech Krzysztonek, Marek Ziemiański, Anna 

Brydniak, Anna Moksa, Bogdan Kondratowicz, Jerzy Woźniakiewicz. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-10, przeciw – 6, wstrzym – 2. 

Uchwała został podjęta. 

 

VII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa.  

 

Radna Anna Moksa w imieniu grupy radnych przedstawiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrali radni: Wojciech Krzysztonek, Marek Ziemiański, Halina Krzynówek. 

Radny Zbigniew Ulmaniec zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku formalnego. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-18, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Wniosek formalny uzyskał wymaganą większość. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-18, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

VIII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie przyznania medalu 

pamiątkowego XX-lecia powstania Dzielnic Miasta Krakowa. 

 
Z-ca Przewodniczącego przedstawił projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska poinformował, iż komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Kultury poinformował, iż komisja wstrzymała się od wydania 

opinii. 

Przewodnicząca Komisji Pomocy Społecznej poinformowała, iż komisja negatywnie 

opiniowała projekt uchwały. Przewodnicząca Komisji Sportu poinformowała, iż komisja 

negatywnie opiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Komisji Zagospodarowania Przestrzennego poinformował, iż komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, iż komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia poinformowała, iż komisja negatywnie opiniowała 

projekt uchwały.  

Przewodniczący Komisji Praworządności i Porządku Publicznego poinformował, iż komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego poinformowała, iż komisja 

wstrzymała się od wydania opinii. 
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Przewodnicząca Komisji Edukacji poinformowała, iż komisja negatywnie opiniowała 

projekt uchwały.  

Przewodniczący Komisji ds. Redagowania Echa Czyżyn i Głosu Czyżyn poinformował, iż 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrali radni: Bogdan Kondratowicz, Marek Ziemiański, Halina Krzynówek, Łukasz 

Cieślik, Jolanta Szatko-Nowak, Zbigniew Ulmaniec. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-10, przeciw – 4, wstrzym – 3. 

Uchwała została podjęta. 

 

 

IX. Procedowanie projektu uchwały w sprawie przesunięcia środków 

finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” w 2016 roku. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-16, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

X. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej przekazania 

pomiędzy jednostkami prawa trwałego zarządu nieruchomości stanowiącej 

zielenic miejski przy ul. Medweckiego w Krakowie. (GS-02.6844.4.3.2016.JP z 

dn. 12.04.2016 r.) 

 

Członek Zarządu Paweł Meysztowicz przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Planowania Przestrzennego poinformował, iż komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-16, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

XI. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 

 

Członek Zarządu Paweł Meysztowicz przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji poinformowała, iż komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
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Brak głosów w dyskusji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

XII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ul. Działkowicza 

(GD-04-2.6625.41.2015 z dn. 23.03.2016 r.)  

Przewodniczący Komisji Kultury przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący poinformował, iż Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

XIII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ul. Bukowa 

Krakowie (GD-04-2.6625.27.2015 z dn. 23.03.2016 r.)  

Przewodniczący Komisji Kultury przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrali radni: Jerzy Ciepiela, Bogdan Krupa, Aleksy Gałka, Tomasz Poller. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-11, przeciw – 1, wstrzym – 4. 

Uchwała została podjęta. 

XIV. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa o budowę chodnika wzdłuż ul. Podbipięty w Krakowie. 

Członek Zarządu Jerzy Ciepiela przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrali radni: Marek Ziemiański, Anna Moksa, Zbigniew Ulmaniec, Weronika 

Szelęgiewicz. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

XV. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa o remont nawierzchni ulicy Niepokalanej Marii Panny w Krakowie. 

Członek Zarządu Jerzy Ciepiela przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrali radni: Weronika Szelęgiewicz, Aleksy Gałka. 
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Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

XVI. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa środków finansowych na 

realizację zalecenia pokontrolnego Państwowej Straży Pożarnej w 

Samorządowym Przedszkolu nr 185 w Krakowie. 

 

Członek Zarządu Jerzy Ciepiela przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

XVII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Rady Miasta 

Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w wykazie dróg, 

obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnicy XIV Czyżyny 

działek nr: 157/311, 157/313, 157/63, 157/64, 179/9, 299/42 obręb 7 j. ew. 

Nowa Huta. 

 

Członek Zarządu Paweł Meysztowicz przedstawił projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Głos zabrali radni: Wojciech  

Krzysztonek, Marek Ziemiański, Zbigniew Ulmaniec. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

XVIII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę. (godz. 21.15) 

Po przerwie: (godz. 21:22) 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Głos zabrali radni: Halina Krzynówek, Wojciech Krzysztonek.  

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

XIX. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i 
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Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadnia inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2016 - 2017. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

XX. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadnia inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2016 - 2018. 

 

Przewodniczący zgłosił wniosek formalny o odesłanie projektu uchwały do projektodawcy 

celem wyjaśnienia kwestii działek i sprzecznych opinii ZZM i GS UMK. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku formalnego. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

XXI. Informacje przewodniczący komisji problemowych. 

 

Radny Zbigniew Ulmaniec poruszył następujące sprawy: 

- sprawa bezpieczeństwa urządzeń zabawowych w ogródku jordanowskim przy SP nr 52; 

- sprawa zwiększenia częstotliwości patroli SMMK (m.in. na terenie Parku Skalskiego). 

 

XXII. Informacje Zarządu. 

 

Przewodniczący odczytał wniosek Zarządu o zwołanie sesji nadzwyczajnej, wskazując 

termin na dn. 23.05.2016 r. godz. 20:30. 

 

XXIII. Sprawy bieżące. 

 

Radny Marek Sadowski poruszył następujące sprawy: 

- sprawa uczestnictwa radnych w posiedzeniach komisji; 

- brak udziału radnych w dyżurach; 

- sprawę głosowania podczas sesji; 

- uschniętej choinki przed siedzibą rady; 

- sprawę powstania Ogrodu Nowej Huty. 

Głos zabrała radna Anna Moksa. 

 

Radny Zbigniew Ulmaniec poruszył następujące sprawy: 

- braku przekazania przez Przewodniczącego nagrań z sesji; 

- braku pisma w teczce komisji edukacji dot. jubileuszu w SP 156; 

- braku informacji w teczce komisji dot. przeglądu twórczości dzieci przedszkolnych w 

tym P 182; 

- sprawę zmiany lokalizacji imprezy plenerowej Święto Czyżyn. 

Głos zabrali radni: Marek Ziemiański, Łukasz Cieślik, Zbigniew Ulmaniec. 

- sprawę zapisu w protokole z Zd nr 84 dot. korespondencji email dot. spotkania w 

zakresie bezpieczeństwa w dn. 19.04.2016 r.  

Głos zabrał radny Jerzy Woźniakiewicz. 
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- sprawę pisma od SMMK dot. półfinałów konkursów organizowanych dla dzieci i 

młodzieży. 

 

Radny Bogdan Krupa poruszył sprawę zmiany lokalizacji imprezy plenerowej Święto 

Czyżyn. 

Głos zabrał radny Jerzy Woźniakiewicz. 

 

Radny Zbigniew Ulmaniec poruszył sprawę finansowania jubileuszu SP 156. 

Głos zabrali radni: Halina Krzynówek, Weronika Szelęgiewicz, Zbigniew Ulmaniec, 

Tomasz Poller. 

 

Radny Tomasz Poller poruszył sprawę bloków TBS w okręgach radnych. 

 

XXIV. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Radna Anna Moksa odczytała pisemny komunikat, który stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Głos zabrał radny Tomasz Poller. 

 

XXV. Zamknięcie obrad XXIV sesji Rady Dzielnicy XIV.  

Przewodniczący zamknął obrady XXIV sesji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny w kadencji 2014-

2018 o godz. 22:25. 

 

 

Protokołowała:         Podpisał: 

 

Alicja Ambrozik            Marek Ziemiański 

     

pracownik biura              Przewodniczący 

 

  Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

 


